habet. q̄les pedes habet. q̄les manū h̄
nō p̄t dīcē. **H**abet tñ pedes. nā ip̄
ducit ad eccliam. **H**abet manū nā ip̄
paup̄i porrigit. **H**abet oculos. nā in dē
telligit ille q̄ eget. **D**eus q̄ intelligit sup̄
egenū et paup̄ē. **H**abet aures. de q̄bz
dīcī dñs. **E**t habet aures audiendi au
diat. **N**on sūt mēbra dīstīncta p̄ locū.
sed in intellectu. **T**otū sūt uidet. q̄ h̄ cūctatē.
Habita et inhabitabētis. mane in eo. et
manebit in te. **E**id em̄ fr̄es mei. q̄ p̄amat
q̄ nō uidet. **Q**uācūq̄ autē qm̄ laudat cūctas.
eū ḡm̄i acclamatis laudatis. **E**id uobis
ōndit. **A**liq̄s colores p̄tulit. **A**urū et argētū
p̄posuit. **B**eñas de thesauris effudit. **E**id
tale ostendi oculis v̄ris. **Q**uāq̄ facies mea
mutata ē et cōloquor. **C**arnē gero. et ip̄a fō
sūt. in q̄ p̄cessi. et ip̄a fō estis in q̄ uenistis.
Laudat cūctas et clamatis. et cetera nichil uide
tis. **S**ed quō uob̄ placet qm̄ laudatis. sic
uob̄ placeat ut in cōde seruetis. **I**ntendite
em̄ quid dīcī fr̄es. **E**xhortor uos q̄ tūdat
dñs ad magnū thesaurū. **S**i uob̄ ostēdet
aliquis uasculū anaglyphū tūctatū o pose
fām. et illucēt oculos v̄ros et ducet in se itē
cionē cordis v̄ri. et placet uob̄ manū arti
ficis. et pondū argenti. et splendor metal
li. nōne unusq̄sq̄ v̄rū dīcēt. o si habec̄

uasculi istud et in causa ductio ipitate
 emi uera non eam. **A**ut si quisquam uellet hanc
 cogitaret illud de domo aliena furari.
Laudat caritas uobis si plagas habet posside
 te. **N**on opus est ut furtum alicui faciat.
 non opus est ut emere cogitatis. **G**ratias dicitur
 tenere eam. amplectimini eam. dulcius illa nichil
 est. **S**i autem emere uultis talis est. cum habeat quod est.
Si quod fortasse uultis seruare caritate fratres.
 an omnia ne putetis abiecta et despidiosa nec
 quadam mansuetudine immo non mansuetudine
 sed remissione et negligencia seruare caritate.
Non sic seruat. **N**on putetis tunc te amare
 suum tuum quoniam eum non cedis. aut tunc te amare
 filium tuum quoniam ei non das disciplinam. aut tunc
 te uicinum tuum quoniam eum non corrigis. non est ista ^{amare}
 caritas sed languor. **S**erueat caritas ad corri
 gendum. ad emendandum. **S**ed si sunt boni
 mores delectet. si sunt mali emendentur corri
 gantur. **N**oli in homine amare errorem. sed hominem.
Homines enim deus fecit. errorem ipsum homo fecit.
Ama illud quod deus fecit. noli amare quod ipse homo
 fecit. **C**um illud amas. illud tollis. cum illud di
 ligis illud emendas. **S**ed et si seruis aliqui propter
 correptionem dulcoris. propterea de coluba dicitur
 strata est caritas que uenit super dominum spes illa
 colube in qua spes uenit spiritus sanctus. quod nobis caritas